dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MuHamacknHa Onbra HMKonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009281

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.12.2014
ynenos POO
10p. AULO
P t OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloYyuBLUee DaTa Bup
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMon
KBasIMPUKALMOHHOIO
oueHKe npoeeaeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTecraTa
OLLeHKM
XKWUJIOW AIOM 1 3eMeSIbHbIN pPbIHOYHAs U
236/06/21 000 "A03" 01.07.2020 y4acTok/oueHKa JIMKBUOAUNOHHAas
HeABUXUMOCTU CTOMMOCTb
KBapTupa/oLeHKa bIHOYHaSA
242/0720 = 000 "AO3" 06.07.2020 pTVpa/oU P
HeOBUXUMOCTU CTOMMOCTb
KBapTupa/oLeHKa pbIHOYHas
243/07/20 000 "AO02" 06.07.2020
HeOBUXUMOCTU CTOUMOCTb
KBapTuMpa/oLeHKa pbIHOYHas
246/07/20 000 "AO02" 07.07.2020
HeaABM>XXNMOCTU CTOMMOCTb
KBapTupa/oueHka PHIHOTHAA W
247/0720 00O "AO3" 07.07.2020 pTVpa/oL MKBAAALMOHHES
HeO4BUXUMOCTU
CTOMMOCTb
KBapTuUpa/oLeHKa bIHOYHaA
250/07/20 | 00O "AO3" 09.07.2020 pTVpa/oU P
HeOBUXUMOCTU CTOMMOCTb
pbIHOYHaA U
KBapTunpa/oLeHKa
251/07/20 000 "A02" 09.07.2020 JINKBUOALUVOHHAasA
HeaABM>XXNMOCTU
CTOMMOCTb
a a/o e a PbIHOYHaA M
KB TUN HK
255/07/20 000 "AO2" 10.07.2020 pTpa/ou NNKBMOALMNOHHAA
HeO4BUXUMOCTU

CTOMMOCTb



265/07/20

268/07/20

269/07/20

271/07/20

273/07/20

275/07/20

279/07/20

281/07/20

284/07/20

285/07/20

287/07/20

288/07/20

290/07/20

000 "A03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

16.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

XKWUI0N OOM U 3eMesibHbIN

y4acToK/oueHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

XKWUIOW AOM N 3eMesibHbIN

y4acTok/oueHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLMMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBMaaLlMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNgauMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBMgaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaSs
CTOMMOCTb



293/07/20

296/08/20

300/08/20

301/08/20

302/08/20

304/08/20

306/08/20

309/08/20

310/08/20

312/08/20

314/08/20

315/08/20

316/08/20

318/08/20

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

31.07.2020

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

XKN0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBVXXNUMOCTN

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVXKUMOCTHN

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

XKWUJI0 IOM U 3e€MeJbHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBMXXNMOCTK

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

XKWUJI0N IOM 1N 3e€MeJbHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBVXXVUMOCTN

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABMXUMOCTH

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBMgaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



319/08/20

322/08/20

324/08/20

325/08/20

326/08/20

330/08/20

331/08/20

350/08/20

351/08/20

353/08/20

356/08/20

358/08/20

359/08/20

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXMNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVXUMOCTHN

KBapTMpa W 3eMesbHbIN

y4YacTok/oLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABVXUMOCTHN

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

3eMeSibHbI y4acToK/OLeHKa

HeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLMMOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBMgaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb



361/08/20

365/09/20

367/09/20

368/09/20

370/09/20

373/09/20

374/09/20

375/09/20

376/09/20

379/09/20

380/09/20

382/09/20

385/09/20

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A03"

000 "AO03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

28.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

08.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

XKWUJI0 [IOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok/oueHKa
HeABUMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVXUMOCTHN

KWUJI0M AOM 1 3eMeJsibHbIN
y4YacTok/oLeHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABVXUMOCTHN

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaSs
CTOMMOCTb



386/09/20

388/09/20

390/09/20

393/09/20

394/09/20

395/09/20

398/09/20

399/09/20

404/09/20

405/09/20

406/09/20

407/09/20

410/09/20

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "AO02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

12.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

KBapTupa/oueHKa
HeBMXUMOCTU

XKN0W AOM N 3eMeJibHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBVXXNUMOCTN

XKWUJI0 [IOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok/oueHKa
HeABUMXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaBVMXUMOCTHN

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJIbHbIN Y4acToK/oLEeHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTunpa/oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMMKBNAaLNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMMKBUA4aLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



411/09/20

412/09/20

416/09/20

420/09/20

423/09/20

425/09/20

000 "A03"

000 "A02"

000 "A03"

000 "A02"

000 "A02"

000 "A02"

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

KBapTupa/oLeHKa
HeBUXUMOCTU

XKWUI0N OOM U 3eMesibHbIN
y4acToK/oueHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

XKN0W AOM N 3eMeJIbHbIN
y4acTok/oLeHKa
HeOBVXXUMOCTN

XKWUJI0 [IOM U 3eMeJibHbIN
y4acTok/oueHKa
HeABUXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NMKBUAaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nMKBMgaLMMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NMKBUaaLUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBMaaLlMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNgauMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA N
NMMKBNaaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb



