Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пинямаскина Ольга Николаевна				
						009281
		02.12.2014				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
236/06/21	000 "EOA"	01.07.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость		
242/07/20	000 "A0Э"	06.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость		
243/07/20	000 "A0Э"	06.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость		
246/07/20	000 "A0Э"	07.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость		
247/07/20	000 "A0Э"	07.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость		
250/07/20	000 "EOA"	09.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость		
251/07/20	000 "EOA"	09.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость		
255/07/20	000 "EOA"	10.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость		

			i e	
265/07/20	000 "A09"	16.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
268/07/20	000 "AOЭ"	17.07.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
269/07/20	000 "AOЭ"	20.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
271/07/20	000 "AOЭ"	20.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
273/07/20	000 "AOЭ"	21.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
275/07/20	000 "A0Э"	23.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
279/07/20	000 "A0Э"	23.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
281/07/20	000 "AOЭ"	23.07.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
284/07/20	000 "AOЭ"	27.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
285/07/20	000 "A09"	27.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
287/07/20	000 "AOЭ"	28.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
288/07/20	000 "AOЭ"	28.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
290/07/20	000 "AOЭ"	30.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость

293/07/20	000 "AOЭ"	31.07.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
296/08/20	000 "A0Э"	03.08.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
300/08/20	000 "A0Э"	04.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
301/08/20	000 "AOЭ"	05.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
302/08/20	000 "A0Э"	05.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
304/08/20	000 "A09"	05.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
306/08/20	000 "A09"	06.08.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
309/08/20	000 "A09"	06.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
310/08/20	000 "A0Э"	06.08.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
312/08/20	000 "A09"	07.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
314/08/20	000 "A0Э"	07.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
315/08/20	000 "A0Э"	07.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
316/08/20	000 "A0Э"	07.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
318/08/20	000 "A0Э"	10.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость

319/08/20	000 "AOЭ"	10.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
322/08/20	000 "AOЭ"	11.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
324/08/20	000 "AOЭ"	11.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
325/08/20	000 "AOЭ"	12.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
326/08/20	000 "AOЭ"	12.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
330/08/20	000 "AOЭ"	13.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
331/08/20	000 "AOЭ"	14.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
350/08/20	000 "AOЭ"	25.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
351/08/20	000 "EOA"	25.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
353/08/20	000 "EOA"	26.08.2020	квартира и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
356/08/20	000 "EOA"	27.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
358/08/20	000 "AOЭ"	27.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
359/08/20	000 "EOA"	27.08.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость

361/08/20	000 "A09"	28.08.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
365/09/20	000 "A0Э"	01.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
367/09/20	000 "AOЭ"	02.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
368/09/20	000 "A09"	03.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
370/09/20	000 "AOЭ"	03.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
373/09/20	000 "AOЭ"	04.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
374/09/20	000 "A0Э"	08.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
375/09/20	000 "A09"	07.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
376/09/20	000 "A09"	08.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
379/09/20	000 "AOЭ"	09.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
380/09/20	000 "AOЭ"	09.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
382/09/20	000 "AOЭ"	10.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
385/09/20	000 "A09"	11.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость

386/09/20	000 "A0Э"	12.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
388/09/20	000 "A09"	14.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
390/09/20	000 "A0Э"	15.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
393/09/20	000 "A0Э"	16.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
394/09/20	000 "A0Э"	16.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
395/09/20	000 "A0Э"	16.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
398/09/20	000 "A0Э"	18.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
399/09/20	000 "A0Э"	18.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
404/09/20	000 "A0Э"	21.09.2020	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
405/09/20	000 "A0Э"	22.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
406/09/20	000 "A0Э"	22.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
407/09/20	000 "A0Э"	23.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость
410/09/20	000 "AOЭ"	23.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная стоимость

411/09/20	000 "AOЭ"	24.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
412/09/20	000 "AOЭ"	24.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
416/09/20	000 "A09"	25.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
420/09/20	000 "A0Э"	28.09.2020	квартира/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
423/09/20	000 "A0Э"	30.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость
425/09/20	000 "AOЭ"	30.09.2020	жилой дом и земельный участок/оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная стоимость